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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LOIAERL

  2 GHBIINS OLLAIRE (1) H 4   66

  3 GHN+AOEM IBIS (2) 11E   20   86

  4 EM+UVDHU HOGAN (3) 12A   28  114

  5 DUV+OTUF MEUH I 4   28  142

  6 DFUV+BED HOTU (4) A12   21  163

  7 -VSTNTAE FUDGE (5) C 9   28  191

  8 V+YEMMEA TESTANT 14A   29  220

  9 EEMMV+TK AY (6) 15G   35  255

 10 EKMT+RIA VÉLUM (7)  6F   21  276

 11 -DZNUEWC KÉMIA (8) B 6   46  322

 12 CDU+SO?E WENZE (9)  7A   24  346

 13 URINSXE ESCUDO(S) (10) K 5   96  442

 14 IN+IBLDA XÉRUS (11) L 1   50  492

 15 ADIL+PTA BINZ (12) D 4   30  522

 16 DIT+GFRV ALPAX (13)  1H   48  570

 17 DGRT+AUL VIF E 3   32  602

 18 GT+EOPSS DURAL (14) L 8   27  629

 19 GSST+TLO OPEN (15) C 4   31  660

 20 GLOSTT+C WENZES (16)  7A   29  689

 21 GT+?NNEI COLTS (17) J10   28  717

 22 EGINT+ER W(O)N (18) A 7   45  762

 23 N+TEERJE RETIGE (19) M 9   32  794

 24 ENR+AQRI ÉJET (20) F 1   38  832

ERRAI 15K   26  858
 

  1: OLLAIRE adj. Qualifie une pierre tendre utilisée en poterie.
 

  2: IBIS n.m. Oiseau échassier.
 

  3: HOGAN ['ogan] n.m. Maison ronde des Indiens navajos.
 

  4: HOTU ['] n.m. Poisson d'eau douce à chair fade.
 

  5: FUDGE [feudj] n.m. Québ. Confiserie fondante aromatisée au chocolat.
 

  6: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  7: VÉLUM n.m. Grand voile servant de plafond ou de protection contre la lumière.
 

  8: KÉMIA n.f. Amuse-gueule nord-africain.
 

  9: WENZE [wènzé] n.m. En République démocratique du Congo, marché de quartier ou d'intérêt local.
 

10: ESCUDO [èsk(o)udô] n.m. Ancienne unité monétaire du Portugal.
 

11: XÉRUS n.m. Mammifère rongeur des pays chauds, proche de l'écureuil.
 

12: BINZ [binz] n.m. Fam. Désordre.
 

13: ALPAX n.m. (Nom déposé) Alliage d'aluminium et de silicium.
 

14: DURAL, E, AUX adj. Anat. Relatif à la dure-mère, méninge externe.


